
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 09.12.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.93.2024.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa urządzeń laboratoryjnych 

dla pracowni studenckich Wydziału Chemii z podziałem na 4 zadania” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 09.12.2024 r.  o godz. 09:05.  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y 

O FER T  

Zadanie nr 1 - podstawowy sprzęt laboratoryjny 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 109 782,42 zł 

T: 10 dni  

G: 36 miesięcy 

2 

MERAZET Spółka Akcyjna  

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

NIP: 7770001387 
średnie przedsiębiorstwo 

C: 56 392,80 zł 

T: 10 dni  

G: 36 miesięcy 

3 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113 29 53 594 
małe przedsiębiorstwo 

C: 50 233,20 zł 

T: 20 dni  

G: 12 miesięcy 

4 

Labo24 Spółka z o.o. 

ul. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 631-224-76-53 
małe przedsiębiorstwo 

C: 48 034,59 zł 

T: 30 dni  

G: 24 miesiące 

5 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

NIP: 5272355435 
średnie przedsiębiorstwo 

C: 43 396,29 zł 

T: 10 dni  

G: 24 miesiące 



Zadanie nr 2 - radiometr uniwersalny 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 68 757,00 zł 

T: 10 dni  

G: 36 miesięcy 

Zadanie nr 3 - wagi (analityczna i precyzyjna) 

1 

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold Lewandowski 

ul. Toruńska 5 

26-600 Radom 

NIP: 7960000327 
Jednoosobowa działalność gospodarcza 

C: 9 970,38 zł 

T: 10 dni  

G: 36 miesięcy 

2 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 60 992,01 zł 

T: 10 dni  

G: 36 miesięcy 

3 

A-Biotech sp. z o. o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 12 031,86 zł 

T: 10 dni  

G: 36 miesięcy 

4 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

NIP: 5272355435 
średnie przedsiębiorstwo 

C: 11 085,99 zł 

T: 10 dni  

G: 36 miesięcy 

Zadanie nr 4 - wagi analityczne 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 71 340,00 zł 

T: 10 dni  

G: 36 miesięcy 

2 

MERAZET Spółka Akcyjna  

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

NIP: 7770001387 
średnie przedsiębiorstwo 

C: 48 789,18 zł 

T: 10 dni  

G: 36 miesięcy 

3 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.  

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

NIP: 113 29 53 594 
małe przedsiębiorstwo 

C: 19 188,00 zł 

T: 30 dni  

G: 36 miesięcy 

4 

„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-

Reszka, A.Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5 

05-080 Izabelin 

NIP: 118-178-86-00 
średnie przedsiębiorstwo 

C: 20 992,11 zł 

T: 50 dni  

G: 12 miesięcy 



Kryterium 1 - Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2 - Termin realizacji zamówienia (T) – waga 30% 

Kryterium 3 - Okres gwarancji (G) – waga 10% 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Platformie podczas publikacji postępowania, Zamawiający 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi: 

95 500,00 zł brutto, w tym: 

Zadanie nr 1 -  50 355,00 zł  

Zadanie nr 2 -  14 145,00 zł  

Zadanie nr 3 -  10 000,00 zł  

Zadanie nr 4 -  21 000,00 zł  

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

mgr Katarzyna Rulkowska 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1024972

